
 

本店移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます 

さて このたび弊社は本店事務所を下記のとおり移転することとなりました 

なにとぞご高承のうえ 今後ともなお一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し

あげます 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶かたがたご案内申しあげます 

敬具 

  2019 年 11 月吉日 

 

               

代表取締役社長 伊藤 嘉昭 

 

記 

 

 新 住 所 〒105-8681 
  東京都港区新橋一丁目１番 13 号 アーバンネット内幸町ビル 

（ご来社の際は 9 階日本軽金属グループ総合案内へお越しください） 

 

新電話番号 （03）6810-7300（代表） 

 
  業務開始日 2019 年 11 月 18 日（月曜日） 

郵便物につき 11 月 18 日以降は新住所にご送付賜りますようお願い申し上 

げます。また、移転当初の混乱を防ぐため、誠に手前勝手なお願いではござ

いますが、大型配送物につきましては、１２月２日以降を目途とさせて頂き

たくご高察の程宜しくお願い申し上げます。 

[案内図]  

         

  最寄駅：JR 線新橋駅（徒歩 5 分）、東京メトロ銀座線新橋駅（徒歩 4 分） 

             都営地下鉄三田線内幸町駅（徒歩 2 分） 

 

以上 


